〒100-8105 東京都千代田区大手町二丁目 2 番 1号

2024 年 9 月 19 日

お客様 各位

JNC 株式会社

ライフケミカル事業部

TEL：03-3243-6150

FAX：03-3243-6219

変更通知：エンプティ１ML,５ML カラムセット包装変更のご連絡

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、弊社下記製品の包装資材につきまして、作業性の向上と内容物視認性改善を目的として白色ク

ッション封筒からナイロン/PEラミネート透明袋に変更することと致しました。本変更に伴う価格の変更はご

ざいません。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品  ： 品番 EMC1C10 品名 エンプティ１ML カラム１０セット

品番 EMC5C10 品名 エンプティ 5ML カラム１０セット

変更内容  ： 包装資材の変更

変更理由  ： 作業性向上と内容物視認性の改善のため

変更時期  ： 現行包装資材の在庫が切れ次第

お問い合せ先

JNC株式会社

ライフケミカル事業部

〒100-8105  東京都千代田区大手町2-2-1

E-mail：cellufine@jnc-corp.co.jp

TEL：03-3243-6150  FAX：03-3243-6219

以上